ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2023 г.                         №  33/136
с. Лазо

О кандидатурах, зачисленных в резерв
составов участковых комиссий
Приморского края избирательных участков
на территории Лазовского муниципального округа

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пункта  9  Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,

утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской Федерации от  5  декабря  2012  года  № 152/1137-6  «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий»,

территориальная избирательная комиссия Лазовского района

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Приморского края

избирательных участков на территории Лазовского муниципального округа

лиц согласно прилагаемому списку.

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

администрации  Лазовского  муниципального  округа  в  разделе

«Территориальная  избирательная  комиссия  Лазовского  района»  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии             Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии            Л.Н. Макарова

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
Лазовского района

от 29 мая 2023 года № 33/136

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Приморского края избирательных участков

на территории Лазовского муниципального округа

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

(при наличии)
1. Берсенев

Юрий
Игоревич

12.05.1951 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

2. Давыдова
Алёна

Николаевна

10.08.1981 Собрание избирателей по
месту работы

АО "Почта России"  УФПС
Приморского края ОПС

Лазо
3. Дьяченко

Елена
Геннадьевна

18.12.1974 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

4. Исакова
Римма

Владимировна

08.06.1968 Собрание избирателей по
месту работы

МБОУ Преображенская
средняя

общеобразовательная
школа №11

5. Курилина
Галина

Евстафьевна

15.05.1957 Всероссийская
политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6. Раменская
Вера

Николаевна

03.12.1960 Политическая партия
ЛДПР – Либерально-

демократическая партия
России

7. Черных
Татьяна

Евгеньевна

09.08.1963 Социалистическая
политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –
ЗА ПРАВДУ»

8. Шушарина
Татьяна

Геннадьевна

11.09.1965 Собрание избирателей по
месту жительства
Приморский край,

Лазовский район, с. Лазо,
ул. Советская

9. Якушенко
Оксана

Николаевна

24.11.1979 Политическая партия
ЛДПР – Либерально-

демократическая партия
России